
印

収入印紙

5万円以上

貼　　付

（ご注意）
・この用紙は、機械で処理します
ので、金額を記入する際は、枠内
にはっきりと記入してください。
また、本票を汚したり、折り曲げ
たりしないでください。
・この用紙は、ゆうちょ銀行又は
郵便局で払込機能付きATMでもご
利用いただけます。
・この払込書を、ゆうちょ銀行又
は郵便局の渉外員にお預けになる
ときは、引換えに預り証を必ずお
受け取りください。
・この用紙による、払込料金は、
ご依頼人様が負担することとなり
ます。
・ご依頼人様からご提出をいただ
きました払込書に記載されたおと
ころ、おなまえ等は、加入者様に
通知されます。
・この受領証は、払込みの証拠と
なるものですから大切に保管して
ください。

この場所には、何も記載しないでください。

びわ湖男女駅伝フェスティバル参加申込（エントリー）用紙
（オーダー用紙）

※この用紙は、エントリー用紙とオーダー用紙を兼ねています。　※オーダーの提出にもこの用紙お使いください。

※ふりがなは必ずご記入下さい。

びわ湖男女駅伝フェスティバルエントリー事務局
０７９４－６３－０１８１　（株）チョッパー内FAX

参加区分
①一般の部 ②中学生・男子 ③中学生・女子 ④中学生・混合
⑤小学生・男子 ⑥小学生・女子 ⑦小学生・混合 ※出場する区分に必ず○印をつけてください

チーム名

監　　督
（代表者）

一般の部 小・中の部 エントリー氏名 ふ　り　が　な 性別年齢

先
絡
連

住所　〒

電話（携帯）

1区
（女性限定） 1区

2区

3区

4区

5区

2区

3区

5区

6区

7区

4区
（女性限定）

ふりがな

ふりがな

おかげさまで９０周年



月

00

0 0 9 8 0  9    1 4 9 8 4 7 0 0 9 8 0  9

1 4 9 8 4 7


